ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 22 октября 2024 года № 818-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 9 апреля 2013 года № 371-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 9 апреля

2013 года № 371-п «О департаменте контроля Администрации города Омска»

следующие изменения:

- приложение № 2 «Структура департамента контроля Администрации

города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению;

- приложение № 3 «Штатное расписание департамента контроля

Администрации города Омска» изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                   С.Н. Шелест

Приложение № 1

                                            к постановлению Администрации города Омска

от 22 октября 2024 года № 818-п

«Приложение № 2

к постановлению Администрации города Омска

от 9 апреля 2013 года № 371-п

СТРУКТУРА

департамента контроля Администрации города Омска

 »

Директор департамента

Отдел правового

и организационного

обеспечения

Первый заместитель директора

департамента

Заместитель директора

департамента, начальник

управления организации

деятельности

административных комиссий

Управление организации

деятельности

административных комиссий Отдел

выдачи ордеров

Управление контроля

по Ленинскому

и Октябрьскому

административным

округам города

Омска

Отдел контроля

по Кировскому

административному

округу города Омска

Отдел

контроля в сфере

экономической

деятельности Управление контроля

по Советскому

и Центральному

административным

округам города

Омска

Отдел по работе

со служебной

документацией

и обращениями

граждан

Приложение № 2

к постановлению Администрации города Омска

от 22 октября 2024 года № 818-п

 «Приложение № 3

к постановлению Администрации города Омска

от 9 апреля 2013 года № 371-п

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

департамента контроля Администрации города Омска

№

п/п

Наименование подразделения,

наименование должности

Количество

штатных единиц

1 Директор департамента 1

2 Первый заместитель директора департамента 1

Всего 2

Управление организации деятельности административных комиссий

3 Заместитель директора департамента,

начальник управления

1

4 Консультант 5

5 Главный специалист 5

6 Ведущий специалист 3

Всего по управлению 14

Отдел по работе со служебной документацией и обращениями граждан

7 Начальник отдела 1

8 Консультант 1

9 Главный специалист 2

10 Ведущий методист 1

Всего по отделу 5

Отдел правового и организационного обеспечения

11 Начальник отдела 1

12 Консультант 1

13 Главный специалист 1

14 Ведущий специалист 1

15 Ведущий юрисконсульт 1

Всего по отделу 5

Управление контроля по Ленинскому и Октябрьскому административным

округам города Омска

16 Начальник управления 1

17 Советник 1

18 Главный специалист 6

Всего по управлению 8

2

№

п/п

Наименование подразделения,

наименование должности

Количество

штатных единиц

Управление контроля по Советскому и Центральному административным

округам города Омска

19 Начальник управления 1

20 Советник 1

21 Главный специалист 6

Всего по управлению 8

Отдел контроля по Кировскому административному округу города Омска

22 Начальник отдела 1

23 Главный специалист 3

Всего по отделу 4

Отдел выдачи ордеров

24 Начальник отдела 1

25 Главный специалист 3

26 Ведущий инженер 2

Всего по отделу 6

Отдел контроля в сфере экономической деятельности

27 Начальник отдела 1

28 Главный специалист  3

29 Ведущий инженер 1

Всего по отделу 5

Всего по департаменту 57

В том числе:

должностей муниципальной службы 52

должностей, не относящихся к муниципальной службе 5 »